
UCHWAŁA  Nr 2336/2016 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2016 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 7 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2016 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

I. Dochody: 

 

zwiększa się 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.653.502,00 zł o kwotę 16.200,00 zł do kwoty 3.669.702,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

 

z kwoty 609.741,00 zł o kwotę 7.800,00 zł do kwoty 617.541,00 zł, z tego: 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 178.660,00 zł o kwotę 7.800,00 zł do kwoty 186.460,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 35.660,00 zł o kwotę 7.800,00 zł do kwoty 43.460,00 zł 

 

w rozdziale 80141 – Zakłady kształcenia nauczycieli 

 

z kwoty 12.501,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 19.501,00 zł, z tego: 

 

 Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych we Wrześni 

      z kwoty 12.501,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 19.501,00 zł, z tego: 

 

§ 0750 –  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

   z kwoty 6.000,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 13.000,00 zł 

 

w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 

z kwoty 8.150,00 zł o kwotę 1.400,00 zł do kwoty 9.550,00 zł, z tego: 

 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 z kwoty 8.150,00 zł o kwotę 1.400,00 zł do kwoty 9.550,00 zł, z tego: 

 

§ 0840 –   Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

   z kwoty 100,00 zł o kwotę 1.400,00 zł do kwoty 1.500,00 zł 

 

 

 

 

II. Wydatki: 



 2 

 

zwiększa się 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.653.502,00 zł o kwotę 16.200,00 zł do kwoty 3.669.702,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

 

z kwoty 609.741,00 zł o kwotę 7.800,00 zł do kwoty 617.541,00 zł, z tego: 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 178.660,00 zł o kwotę 7.800,00 zł do kwoty 186.460,00 zł, z tego: 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 7.120,00 zł o kwotę 3.240,00 zł do kwoty 10.360,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 55.620,00 zł o kwotę 2.150,00 zł do kwoty 57.770,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 4.710,00 zł o kwotę 910,00 zł do kwoty 5.620,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 54.500,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 56.000,00 zł 

 

w rozdziale 80141 – Zakłady kształcenia nauczycieli 

 

z kwoty 12.501,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 19.501,00 zł, z tego: 

 

 Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych we Wrześni 

      z kwoty 12.501,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 19.501,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 5.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 6.000,00 zł 

 
w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 

z kwoty 8.150,00 zł o kwotę 1.400,00 zł do kwoty 9.550,00 zł, z tego: 

 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 z kwoty 8.150,00 zł o kwotę 1.400,00 zł do kwoty 9.550,00 zł, z tego: 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 2.500,00 zł o kwotę 1.400,00 zł do kwoty 3.900,00 zł 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 2336/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2016 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonanie zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w: 

- Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie (r. 80140) 

wynika z większych niż pierwotnie planowano wpływów ze szkoleń. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków związanych z organizacją szkolenia z zakresu pierwszej pomocy, 

- Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych we Wrześni (r. 80141) wynika z większych niż pierwotnie 

planowano wpływów z tytułu wynajmu pomieszczeń. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków związanych z zakupem materiałów biurowych do archiwizacji oraz usług związanych z likwidacją 

jednostki m.in. z transportem dokumentacji do Archiwum Zakładowego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu (zgodnie z § 2 Uchwały Nr XIX/521/16 SWW z dnia 30 maja 

2016 r.), 

- Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance (r. 80150) wynika z większych niż pierwotnie 

planowano wpływów za sprzedaży warzyw. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

związanych z pokryciem kosztów za odprowadzanie ścieków i przeglądy techniczne. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


